2021年６月 28日

株 主 各 位

東京都世田谷区桜丘五丁目 48番 16号

水道機工株式会社

代表取締役社長 角川 政信

（コード番号 6403）

問合せ先 取締役総合企画部長 石井 克昌

（TEL 03-3426-2131）

（訂正）第 117回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の一部訂正について

2021年６月 11日に開示いたしました「第 117回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開

示事項」の記載事項の一部につきまして訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げます

とともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。なお、訂正箇所は、下記正誤表に示しており

ます下線部の通りとなります。

記

【訂正箇所】

 第 117回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 20 ページ

個別注記表

５．貸借対照表に関する注記

（4）関係会社に対する金銭債権債務

【正誤表】

(訂正前） (訂正後)

①短期金銭債権 626百万円

②長期金銭債権 483百万円

③短期金銭債務 197百万円

①短期金銭債権 615百万円

(削除)

②短期金銭債務 197百万円

以 上